АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2019 года            с. Братское № 34

Об отмене постановления  Братского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым от 19.03.2019г № 29

«Об установлении стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню по погребению

на территории Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2019 год до момента согласования нового

размера пособия»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.9

Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», ч.2 ст. 10

Закона Республики Крым от 30.12.2015 № 200-ЗРК/2015 «О погребении и похоронном

деле в Республике Крым», руководствуясь Уставом МО «Братское сельское поселение»,

Протестом Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 29.03.2019 года № 07-15-

2019  администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Постановление от  19.03.2019г № 29 «Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению на территории

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год

до момента согласования нового размера пособия» - отменить.

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Постановление  обнародовать на информационном стенде Братского сельского

совета Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Красноперекопский район, с. Братское, ул. Ленина, д. 18 и на сайте Братского сельского

поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братское сельского совета-
глава администрации Братское сельского
поселения Е.В.Измаилова

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8919/